
 

 

  Brabantlaan 1 

Postbus 90151 

5200 MC ’s-Hertogenbosch 

Telefoon (073) 681 28 12 

Fax (073) 680 76 80 

www.brabant.nl 

IBAN NL86INGB0674560043 

 

 

Bereikbaarheid 

openbaar vervoer en fiets:  

www.brabant.nl/route 

Besluit 
 
 

 
 
 

 

 

  

Onderwerp 
Vaststellen nadere regels voor het meerwaardetraject Markdal 

Ons kenmerk 

C2248501/4579837 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,  

 
Gelet op artikel Nog invullen van de Verordening ruimte; 
 

Overwegende dat: 
 
- de gemeenten Breda en Alphen-Chaam hebben verzocht om nadere regels 

vast te stellen op grond van artikel 38.2 van de Verordening Ruimte ten 

behoeve van gebiedsgericht maatwerk (meerwaardetraject); 
- met de vaststelling van deze nadere regels de bestemmingsplannen voor 

het Markdal door de gemeenten Breda en Alphen-Chaam mogelijk wordt 

gemaakt; 
- Gedeputeerde Staten bereid zijn dit verzoek in te willigen; 
 

Besluiten: 

- De nadere regels voor het meerwaardetraject Markdal vast te stellen met 
planidn NL.IMRO.9930.VrNBHBNL.IMRO.9930.nrvrNBmrwrdMarkdal-
va01-va01; 

- deze beschikbaar te stellen op www.ruimtelijkeplannen.nl en via 
ruimtelijkeplannen.brabant.nl. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
 

de voorzitter, de secretaris, 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. M.J.A. van Bijnen MBA 
 

 



 

 

 
  

  Datum 

24 september 2019 

Ons kenmerk 

C2248501/4579837 

 

  2/2 

 

Geen beroep 

Aangezien sprake is van algemene regelgeving is beroep tegen dit besluit niet 

mogelijk. 
 
 


